OBSAH

Rozhodnuti ve vécech trestnich

Dulvod dovolani, ze byla porusena ustanoveni
0 pritomnosti obvinéného

Listinny dikaz

Mistni prislusnost

Nedovolené ozbrojovani

Neverejné zasedani

Okolnosti podminujici pouziti vySssi trestni sazby
Poskozeni véritele

Provadéni dbkaz(

Rizeni o odvolani

Sexualni natlak

Uc&inna litost

Zanik trestni odpovédnosti

Zproneveéra

.1

OC O O O O O O O O X O OX

_C')(

17
16
21
20
17
19
18
16
17
19
20
20
21



OBSAH

Rozhodnuti ve vécech obCanskopravnich,
obchodnich a spravnich

Exekuce C. 55
Inciden&ni spory ¢. 51,65
Insolvence C. 63, 64, 65
Obcanské sdruzeni ¢. 59
Oddluzeni C. 64
Odména advokata ¢. 53
Odporovatelnost C. 56
Osvobozeni od placeni zbytku dluh@ ¢. 64
Poplatky soudni C. 49
Pravni nastupnictvi ¢. 55
Pravo Evropské unie ¢. 50
Predbézné opatreni ¢. 60
Prislusnost soudu mezinarodni ¢. 50
Reorganizace C. 63
Rozsudek pro uznani ¢. 52
Rizeni ve vécech péce o nezletilé ¢. 50
SpolecCenska smlouva C. 62
Spolecenstvi viastnikl jednotek ¢. 60
Spole¢né jméni manzel( ¢. 56, 65
Spolec€nost s ruCenim omezenym C. 62
Spolek (0. z.) ¢. 59
Stavba neopravnéna ¢. 58
Valna hromada C. 62
Vedlejsi uCastnik C. 51
Verejny poradek (o. z.) C. 54
Verejny rejstfik (zapis & vymaz) (o. z.) ¢. 62
Vlastnictvi C. 57
Vykon rozhod¢ich nalez( ¢. 54
Vypoveéd z najmu bytu C. 61
ZapocCteni pohledavky ¢. 63
Zaloba vylu€ovaci (excindaéni) ¢. 55



